multo minus est quam spatium inter oculos medios anticos et posticos; oculi medii antici inter se spatio diametro sua minore sunt disjuncti, et ab oculis lateralibus spatio etiam minore, horum diametrum dimidiam vix aequanti distant; oculi medii postici paene duplo longius inter se quam a lateralibus posticis sunt remoti, a quibus spatio distant quod horum oculorum diametro dimidio majus est. *Sternum* anguste ovatum, coriaceum, pubescens, pilis sparsum. *Mandibulae* directae, fortes, ovato-cylindratae, femoribus anticis saltem duplo crassiores, plus duplo longiores quam latiores, in dorso fortiter et aequaliter convexae, sulco unguiculari pilis densis antice et postice ciliato; unguis mediocris. *Maxillae* porrectae, circiter duplo longiores quam latiores et labio duplo longiores quoque, apice paullo latiores quam basi, in latere exteriori late emarginato-constrictae, apice antice rotundato-truncato, angulo ejus exteriori ample et fortiter rotundato; intus ante labium paullo oblique truncatae sunt; impressionem mediam levissimam, parum conspicuam habent. *Labium* aequae saltem longum atque latum, apicem versus paullo angustatum, apice truncato, angulis rotundatis. *Palpi* graciles, sat breves; pars patellaris desuper visa cylindrata, dimidio longior quam latior, pars tibialis cylindrata, duplo et dimidio longior quam latior, angulo apicis exteriori obtuso paullo prominenti; pars tarsalis femore antico multo angustior, anguste lanceolata, partibus duabus prioribus conjunctis paullo longior, versus basin et apicem leviter convexa, dorso praeterea paene recto, ad basin impressione et, prope marginem exteriorem, spina sub-obtusa brevissima munita; bulbus anguste lanceolato-ovatus, simplicissimus, apice in spinam fortem sub-tortuosam porrectam exiens. *Pedes* graciles, breves, dense appresso-pubescentes, aculeis sat multis gracilibus (in tibiis et metatarsis appressis) armati, tarsi scopula muniti; 1.^a paris pedes cephalothorace non duplo et dimidio longiores sunt. *Abdomen* duplo circiter longius quam latius, ad longitudinem fortiter convexum, deorsum curvatum, subter ante medium constrictum, desuper visum antice paene ad medium lateribus paullo modo rotundatis parum dilatatum, deinde paullo fortius dilatatum et utrinque rotundatum, postice fortius et

ample rotundatum, posterius dimidio latius quam antice, inverse sub-piriforme igitur; cutis dorsi, quae scutum basale durius non format, dense coriacea est, quasi squamulosa, et pube tenui sericea plumosa vestita. *Mamillae* brevissimae.

Color. — *Cephalothorax* niger, tenuissime et aequaliter albicanti-pubescens. *Partes oris* nigrae, nigro-pilosae, albicanti-pubescentes; *palpi* ad maximam partem picei, parte femorali nigra. *Pedes* quoque ad maximam partem nigri, pube tenui caeruleo-albicanti tecti: coxae et femora omnia nigra sunt, patellae et internodia sequentia (saltem tibiae) pedum 4 anteriorum cum tarsis posterioribus obscure testaceo-fusca, nigro-lineata; femora, quae praesertim superius pube densa caeruleo-alba tecta sunt, lineas longitudinales glabras nigerrimas ostendunt, binas in femoribus anterioribus, saltem singulam in posterioribus; tibiae supra lineam longitudinalem dense albicanti-pubescentem et lineis duabus nigris limitatam habent; tibiae 4.ⁱ paris apice subter fusco-testaceae sunt; aculei pedum nigri. *Abdomen* in fundo totum nigrum; paullo ante medium cingulo lato ex pube caeruleo-albicanti formato et supra, antice, lineâ transversâ nigrâ geminato ornatum est, alioque cingulo ejusmodi sed simplici, inter cingulum illud et anum sito; in utroque latere dorsi, in medio inter marginem ejus anticum et cingulum anterius, macula parva ex pube caeruleo-albida formata adest; venter nigro-pilosus, mox pone petiolum caeruleo-albido-pubescens quoque. *Mamillae* nigrae.

Lg. corp. $10 \frac{1}{2}$; lg. cephaloth. parum plus 5, lat. ej. $2 \frac{3}{4}$, lat. front. 2 millim.; lg. abd. paene $5 \frac{1}{2}$, lat. ej. max. $2 \frac{1}{2}$ millim. Ped. I $12 \frac{1}{2}$, II $11 \frac{1}{2}$, III $10 \frac{3}{4}$, IV 16, pat. + tib. IV $4 \frac{1}{2}$ millim. Mandib. 2 millim. (= dimid. long. metat. + tarsi I) longae.

Duo exempla mascula hujus araneae, formicae sat similis, ad Kandari invenit Cel. Beccari.

Sectio LATERIGRADAЕ.

Fam. HETEROPODOIDAE (1).

Gen. **Heteropoda** (LATR.) 1804.

58. **H. venatoria** (Linn.) *testaceo- vel rufescenti-fusca, pube densa fusco-testacea tecta, clypeo vitta transversa flava occupato, declivitate cephalothoracis postica vitta transversa flaventi, quae antice umbra vel macula fusca limitatur, ornata quoque; pedibus 2.ⁱ paris cephalothorace circiter 5.plo longiores, plus quam tarso suo 1.ⁱ paris pedes longitudine superantibus, 1.ⁱ paris pedibus tarso suo 4.ⁱ paris pedes, et 4.ⁱ paris pedibus saltem tarso suo 3.ⁱⁱ paris pedes longitudine superantibus; ventre fusco-testaceo, lineis nigricantibus quatuor longitudinalibus tenuissimis plerumque notato; vulva ex tuberculo transverso nigro constanti, quod latitudine diametrum tibiae posticae aequat, sulco longitudinali exaratum est et antice in formam foveae excavatum, quae ut impressio levis cornea fusca (vel lineis longitudinalibus duabus fuscis inclusa) anteriora versus continuatur. — ♀ ad. Long. circa 32 millim.*

Syn.: 1758. *Aranea venatoria* Linn., Syst. Nat., Ed. 10, I, 11, p. 1035.

1793. » *regia* Fabr., Ent. Syst., II, p. 408.

1837. *Olios leucosios* Walck., H. N. d. Ins. Apt., 1, p. 566 (*ad part.*).

1845. *Ocypete murina* C. Koch, Die Arachn., XII, p. 26, Tab. CCCCV, fig. 978.

1845. » *draco* id., *ibid.*, p. 44, Tab. CCCCVII, fig. 983.

1859. *Olios zonatus* Dol., Tweede Bijdr., cet., p. 54, Tab. XIV, fig. 4.

1873. » *regius* Gerstaecker, in C. v. d. Decken's Reisen in Ost-Afrika, III, 2, p. 482.

1875. *Sarotes regius* L. Koch, Die Arachn. Austral., pp. 660, 675, Tab. LVI, figg. 1-2b.

In exemplis Celebensibus *H. venatoriae cephalothorax* paene aequo longus est ac tibia 4.ⁱ paris, et latitudine longitudinem metatarsi 3.ⁱⁱ paris aequat; postice paullo altior est quam antice, dorso a declivitate postica anteriora versus sensim paullo proclivi.

(1) *Heteropodoidae* Thor. 1873 = *Sparassidae* Sim. 1874.

Oculi laterales utriusque seriei oculis mediis fere aequalibus duplo sunt majores; series duae oculorum perfectae parallelae; series postica multo (plus duplâ oculi maximi diametro) longior est quam series antica et desuper visa levissime recurva, series oculorum antica a fronte visa parum deorsum curvata. Oculi 4 medii aream occupant paullo longiorem quam latiore postice, et paullo latiore postice quam antice. Oculi medii antichi spatium oculi diametrum fere aequanti sejuncti sunt, ab oculis anticis lateralibus vero spatium duplo saltem minore remoti quam quo inter se distant; oculi medii postici, qui spatium oculi diametrum paullo majore sunt disjuncti, a lateralibus posticis longius, intervallo duplam diametrum suam aequanti, distant. Spatium inter oculos binos laterales (quorum posterior in latere exteriori tuberculi positus est, axi foras et retro directo) paullo majus est quam spatium inter oculos medios anticos et posticos; oculi laterales antichi a margine clypei spatium diametro sua parum majore sejuncti sunt, hoc spatium evidenter minore quam spatium quo distant oculi medii antichi a mediis posticis. *Mandibulae* nigrae sunt, apice rufo-ciliatae, patellas 2.¹ paris longitudine aequantes. *Pedes* non distincte annulati.

Feminas paucas hujus araneae, per fere omnes partes calidas orbis terrarum diffusae, ad Kandari cepit Cel. Beccari. — *Ar. regia* Fabr. haud dubie eadem est species atque *Ar. venatoria* Linn., quam in 1870 (vid. Thor., On Eur. Spid., p. 178) typum generis *Heteropodae* feci (1). Nomen *Sarotes* Sund. iis formis tributum vellem, quae a Cel. L. Koch ad *Heteropodam* relatae sunt (2).

59. *H. bivittata* n. *cephalothorace fusco, cinereo-pubescenti, vitta transversa pallida ad marginem posticum; abdomine supra cinereo-fusco, supra anum vitta transversa lata cinereo-albicanti, quae*

(1) Verba in diagnosi hujus generis l. c., p. 174: « Oculi laterales antichi mediis anticis non manifeste majores » lapsus est calami pro « Oculi laterales antichi mediis anticis manifeste majores ».

(2) Pro alio genere hujus familiae, *Voconia* Thor. 1870, nomen *Holconiae* propono, quia nomen illud in genere quodam Hemipterorum jam primum est usurpatum (*Voconia* Stål 1865). — *Holconia* est nom. propr. latinum.

linea transversa undulata nigra antice limitatur, ornato; oculis lateralibus saltem triplo majoribus quam oculis mediis; pedibus fusco-testaceis, nigricanti-maculatis et -variatis, metatarsis summo apice supra albis, 2.ⁱ paris pedibus cephalothorace plus quadruplo longioribus, pedes 1.ⁱ paris plus quam tarso suo longitudine superantibus, pedibus 3.ⁱⁱ et 4.ⁱ paris longitudine fere aequali, circiter tarso suo brevioribus quam sunt pedes 1.ⁱ paris. — ♀ jun. Long. saltem $8\frac{1}{3}$ millim.

FEMINA jun. — *Cephalothora* longitudine tibiam 2.ⁱ paris aequans, parum longior quam latior, postice in medio leviter emarginatus, lateribus partis thoracicae amplissime et fortiter rotundatis, antice fortiter sinuato-angustatus, parte cephalica brevi, lateribus sub-rectis anteriora versus angustata, fronte truncata, clypei latitudine vix dimidiam partis thoracicae latitudinem aequanti; humilis, paene planus, impressionibus cephalicis duabusque aliis utrinque radiantibus distinctis, sulco ordinario centrali quoque sat profundo, longo. A latere visus postice convexus est cephalothorax et parum altior quam antice, declivitate postica brevi, dorso tum usque ad oculos recto, area oculorum paullo proclivi, clypeo directo. *Oculi* valde inaequales: laterales quattuor saltem triplo majores sunt quam oculi medii, et fere aequales; oculi medii postici anticis mediis paullo majores sunt; series oculorum postica multo longior est quam antica, desuper visa paullo recurva; series antica a fronte visa deorsum curvata est. *Oculi* medii aream occupant aequae longam atque latam postice, saltem dimidio latiore postice quam antice; oculi bini laterales, quorum posterior lateri exteriori tuberculi est impositus, spatio diametrum suam aequanti disjuncti sunt, hoc spatio intervallum inter oculos medios anticos et posticos paullulo superanti. *Oculi* medii antici spatio diametrum suam vix vel non aequanti inter se distant, a lateralibus anticis spatio etiam minore remoti sunt; oculi medii postici spatio diametrum suam saltem aequanti inter se, a lateralibus vero posticis spatio hac diametro saltem duplo majore distant. Spatium inter marginem clypei et oculos laterales anticos dimidiam diametrum horum oculorum non aequat; spatium inter marginem clypei et oculos medios anticos rursus majus

est, diametro oculi medii antici plus dimidio, paene duplo majus. *Sternum* aequae fere latum ac longum, sub-orbiculatum, antice truncatum. *Mandibulae* directae, sub-cylindratae, femoribus anticis paullo angustiores, patellas 1.ⁱ paris longitudine aequantes, duplo longiores quam latiores, in dorso fortiter convexae; sulcus unguicularis antice posticeque ciliatus, postice dentibus tribus parvis munitus. *Maxillae* in labium paullo inclinatae, latae, dimidio longiores quam latiores, labio plus duplo longiores, in latere exteriori levissime constrictae, apice intus late truncato, extus breviter rotundato-truncato. *Labium* transversum, lateribus rotundatis, apice truncato. *Palpi* et *pedes* mediocres, pilosi et aculeati; pedes 2.ⁱ paris cephalothorace circiter $4\frac{1}{2}$ longiores sunt, plus tarso suo pedes 1.ⁱ paris longitudine superantes; pedes 1.ⁱ paris fere tarso suo pedes 3.ⁱⁱ et 4.ⁱ paris, qui aequae paene longi sunt, longitudine superant. Metatarsi et tarsi scopula instructi. *Abdomen* depressum, oblongum, antice truncatum, posteriora versus sensim paullulo dilatatum, apice rotundato-angustato.

Color. — *Cephalothorax* in fundo fuscus, nigricanti-radiatus, dense cinerascanti-pubescentis, vitta transversa pallida ad marginem posticum, ipso hoc margine utrinque nigro; clypeo obscure fusco. *Sternum* cum labio et *maxillis* pallide fusco-testaceum, pallido-pubescentis. *Mandibulae* nigrae, nigro-pilosae (in liquido immersae rufescenti-lineatae). *Palpi* fusco-testacei, partibus femorali et tarsali apice nigris, patellari et tibiali ad maximam partem nigris. *Pedes* fusco-testacei, apice infuscati, nigricanti-sub-maculati et -variati, tibiis macula nigra praesertim conspicua ad ipsam basin lateris anterioris notatis; saltem coxae et femora subter pallidiora sunt quam supra, et immaculata. Metatarsi omnes ipso apice supra stria vel macula angusta transversa alba, e pube formata, notati sunt. Aculei pedum nigri, scopulae nigricantes. *Abdomen* supra pube cinereo-fusca densa tectum est et pilis pallidis conspersum, parum evidenter nigricanti-variatum et punctis 4 majoribus impressis nigris anterieus notatum; postice, supra anum, vittam transversam cinereo-albidam, quae antice linea transversa undulata nigra limitatur, ostendit, spatio brevi

inter eam et anum magis cinereo-testacea; *mamillae* superiores et inferiores fusco-testaceae, stria nigra in latere exteriori.

Lg. corp. $8\frac{1}{3}$; lg. cephaloth. $4\frac{1}{2}$, lat. ej. paene $4\frac{1}{2}$, lat. clyp. $2\frac{1}{5}$ millim.; lg. abd. $4\frac{5}{6}$, lat. ej. $3\frac{1}{2}$ millim. Ped. I $16\frac{3}{4}$, II 19, III 16, IV 16, pat. + tib. IV $5\frac{1}{2}$ millim. Mandib. 2 millim. longae.

Specimen singulum femineum, non adultum, ad Kandari inventum vidi. — Cephalothoracem quidem multo humiliorem habet haec species quam e. gr. *H. venatoria*, sed eam ob causam non a genere *Heteropoda* removenda mihi videtur, quum oculis, partibus oris, cet., cum *H. venatoria* magnopere conveniat, et ipso habitu ei simillima sit.

Gen. **Palystes**, L. Koch 1875.

60. **P. ornatus** n. *cephalothorace testaceo-fusco, pube densa sericea ad maximam partem albicanti tecto et, in parte cephalica, sub-lineato; pedibus fusco-testaceis, dense luteo-pubescentibus, maculis parvis testaceo-albidis sparsis; pedibus 2.ⁱ paris, qui cephalothorace 5.plo longiores sunt, pedes 1.ⁱ paris non tarso suo longitudine superantibus, pedibus 1.ⁱ paris pedes 4.ⁱ paris, (ut 4.ⁱ paris pedibus pedes 3.ⁱⁱ paris) longitudine multo superantibus; abdomine fusco-testaceo, maculis 4 albicantibus in rectangulum dispositis antice ornato, quae sua quaeque macula parva nigra in margine postico notatae sunt; ventre fasciis duabus longitudinalibus fuscis vel plaga ovata nigra praedito. — ♂ ad. Long. circa $16\frac{1}{2}$ millim.*

MAS. — *Cephalothorax* brevior quam tibia 4.ⁱ paris, paullo longior quam tibia 3.ⁱⁱ paris, quarta fere parte longior quam lator, in lateribus partis thoracicae ample et fortiter rotundatus, in medio postice emarginatus, antice fortiter sinuato-angustatus, parte cephalica brevi, lateribus leviter rotundatis anteriora versus angustata, fronte leviter rotundata, latitudine clypei dimidiam latitudinem partis thoracicae vix aequanti; posterius sat altus, transversim satis fortiter et aequaliter convexus, pube densa sericea tectus; a latere visus dorso posterius convexo, declivitate

postica fere tertiam dorsi partem formanti, dorso antierius usque ad oculos sensim descendenti et levissime convexo, inter oculos fortius proclivi; impressionibus cephalicis parum expressis, sulco medio ordinario distinctissimo sed sat tenui et brevi. *Oculorum* series postica non parum (vix vero dupla oculi maximi diametro) longior est quam series antica, desuper visa recta, saltem non recurva, series antica a fronte visa recta quoque; oculi 4 antiqui magnitudine paene aequali sunt, laterales modo paullulo majores quam medii; oculi 4 postici, eadem fere magnitudine inter se, oculis anticis paene duplo sunt minores. Oculi medii aream occupant aequae circiter longam atque latam postice, paullo latiore postice quam antice; oculi antiqui medii inter se spatio oculi diametro minore disjuncti sunt, a lateralibus anticis intervallo etiam plus duplo minore remoti; oculi medii postici inter se spatio oculi diametro fere dimidio majore sunt disjuncti, a lateralibus vero posticis etiam paullulo longius remoti sunt. Spatium inter oculos binos laterales paullo majus est quam spatium inter oculos medios antiquos et posticos, et oculi maximi diametrum aequat; intervallum inter oculos antiquos et marginem clypei horum oculorum diametrum non aequat. *Sternum* paullo longius quam latius, antice emarginato-truncatum, postice acuminatum, fere cordiforme. *Mandibulae* directae, sub-cylindratae, femoribus anticis parum angustiores, paullo longiores quam patellae 4.ⁱ paris, in dorso aequaliter et sat leviter convexae, paullo plus duplo longiores quam latiores; sulcus unguicularis utrinque, ut maxillae apice, dense rufescenti-ciliatus, postice dentibus tribus parvis munitus; unguis mediocris. *Maxillae* non dimidio longiores quam latiores, a basi angusta apicem versus dilatatae, apice lato, rotundato, lateribus interioribus in labium paullo inclinatis. *Labium* maxillis plus duplo brevius, sub-transversum, versus apicem late rotundato-truncatum paullo angustatum. *Palpi* mediocres, crassitie metatarsorum, partibus femorali, patellari et tibiali aculeatis, (aculeo modo 1 utrinque in parte patellari); pars patellaris paene duplo longior est quam latior, pars tibialis apicem versus sensim paullulo incrassata, triplo longior quam latior, in apice lateris exterioris spina brevi, summo apice in-

curvo, anteriora versus et paullo foras directa munita; pars tarsalis angusta est, parte tibiali modo paullo latior, partem tibialem cum dimidia parte patellari longitudine aequans, apice obtuso; bulbus genitalis minutus, rotundatus, non dimidiam partis tarsalis longitudinem occupans, formâ fere heliceis brevis, crassae, planae. *Pedes* ut palpi dense pubescentes et pilosi, aculeis longis crebris armati; metatarsi et tarsi scopula longa et densa praediti; pedes 2.ⁱ paris cephalothorace 5.plo longiores sunt, non toto tarso suo pedes 1.ⁱ paris longitudine superantes; pedes 1.ⁱ paris saltem dupla longitudine tarsi sui longiores quam pedes 4.ⁱ paris, qui ii quoque saltem dupla tarsi longitudine quam pedes 3.ⁱⁱ paris longiores sunt. Tibiae posteriores etiam supra aculeum vel binos aculeos habent. *Abdomen* pulchre ovatum, dense pubescens et pilosum. *Mamillae* inferiores cylindrato-conicae, breviores et crassiores quam mamillae superiores, quae sub-cylindratae sunt et compressae.

MAS *jun.* (cephalothorace 6 millim. longo) vix differt nisi palpis, et praeterea mandibulis in dorso magis fortiter convexis. Pedes tamen 4.ⁱ paris vix dupla longitudine tarsi sui longiores quam 3.ⁱⁱ paris videntur.

Color. — *Cephalothorax* in fundo testaceo-fuscus, pube tenui densa sericea albida, in dorso sub-lutea quoque, tectus, pube albida lineas longitudinales plus minus distinctas in parte cephalica formanti, clypeo humillimo et marginibus lateralibus praesertim dense albo-pubescentibus. *Sternum* cum coxis testaceo-luteum, luteo-pubescentibus. *Mandibulae* ferrugineo-testaceae, rufescenti- et fusco-pilosae, ungui nigro. *Maxillae* et *labium* fusco-testaceae. *Palpi* fusco-testacei, macula una alterave pallida supra; pars tarsalis nigra, supra dense nigro-, in marginibus sub-luteo-pubescentibus. *Pedes* fusco-testacei, subter magis lutei, ut palpi dense luteo-pubescentes et -pilosos, et nigro-aculeati; in femoribus, praesertim supra, paullo nigricanti-variata videntur, et punctis maculisque parvis e pube densa formatis testaceo-albis praesertim in tibiis et patellis supra conspersa sunt, femoribus subter punctis ejusmodi notatis; metatarsi et tarsi scopula densa, saltem in lateribus internodiorum pulchre aurantia sive ferru-

gineo-lutea muniti et sub-plumosi sunt. *Abdomen* fusco-vel luteo-testaceum, in lateribus infra pallidius cinerascens vel sub-testaceum; in dorso antice maculas 4 non magnas testaceo-albican-tes in rectangulum dimidio longiorem quam latiore dispositas habet, et maculas minutas rotundas 4 nigras, singulam in margine postico singularum macularum illarum testaceo-albican-tium positam, his maculis nigris aream paullulo latiore postice quam antice occupantibus, pari earum posteriore in medio dorsi sito; secundum totum dorsum, inter has maculas, fascia longi-tudinalis paullo infuscata, posteriora versus angustata et acumi-nata extensa est, in parte abdominis postica lineas transversas paucas breves infuscatas parum distinctas utrinque emittens. Venter secundum medium in exemplo adulto fascias longitu-dinales angustas duas rufo-fuscas ostendit, spatio interjecto lu-teo-pubescenti; in exemplo juniore venter ad maximam partem plaga magna media sub-ovata nigra occupatur. *Mamillae* fusco-testaceae.

♂ *ad.* Lg. corp. 16 $\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. 9, lat. ej. 7 $\frac{1}{5}$, lat. clypei 3 $\frac{1}{2}$ millim.; lg. abd. 8 $\frac{1}{2}$, lat. ej. 6 millim. Ped. I 43, II 45 $\frac{1}{2}$, III 29 $\frac{1}{2}$, IV 35, pat. + tib. IV 12 millim. Mandib. 3 $\frac{1}{2}$ millim. longae.

Marem singulum adultum aliumque juniorem ad Kandari in-ventos cognovi. — Nonne ad gen. *Palystae* referenda est haec species? Ad *Isopodam* L. Koch vix pertinet, quum cephalo-thorax ejus « depressus » certe dici non possit.

Fam. THOMISOIDAE.

Subfam. Thomisinae.

Gen. **Epidius**, n. (1).

Cephalothorax non multo longior quam latior, inverse cordi-formi-orbiculatus fere, clypeo paene directo, modice alto: spatium

(1) *Epidius* est nom. propr. latinum.

inter marginem ejus et oculos medios anticos minus est quam spatium inter oculos medios anticos et posticos.

Oculi 8, in series duas paene parallelas dispositi; series posterior longior quam anterior et paullo recurva, series anteriora fronte visa paene recta; oculi laterales reliquis oculis majores, oculi medii antici reliquis minores.

Mandibulae sub-cylindratae, directae vel paullo prominentes.

Maxillae porrectae, vix in labium inclinatae; labium longius quam latius, apice truncatum.

Pedes omnes graciles, anteriores multo longiores quam posteriores; unguiculi bini, sat breves et robusti, dentibus paucis longis pectinati.

Mamillae sex, sub-cylindratae, superiores et inferiores eadem fere magnitudine, mediocres.

Typus: *E. longipalpis* n.

Pedibus anterioribus parum fortioribus quam posterioribus et formâ partium oris hoc genus ad fam. *Heteropodoidarum* transitum format; pedibus anterioribus vero longissimis, unguiculorum forma et defectu fasciculorum unguicularium praesertim cum *Thomisinis* convenit. Palpi maris longissimi notam valde peculiarem speciei unice aduic cognitae praebent.

61. *E. longipalpis* n. *luteo- et flavo-testaceus, viridem colorem sentiens, oculis mediis aream paullo longiorem quam latiore postice, dimidio latiore postice quam antice occupantibus; pedibus dense nigro-aculeatis, anterioribus 4 eadem fere longitudine inter se; palpis maris omnium longissimis, cephalothorace triplo longioribus, parte patellari brevi et clava minuta.* — ♂ ad. Long. circa $4\frac{1}{2}$ millim.

MAS. — *Cephalothorax* tibiam $4\frac{1}{2}$ paris longitudine aequans fere, paullo modo longior quam latior, paene inverse orbiculatocordiformis, in lateribus ample et fortiter rotundatus, antice fortiter angustatus, parte cephalica lateribus rectis anteriora versus sensim angustata, fronte truncata, latitudine $\frac{1}{3}$ latitudinis cephalothoracis maximae aequanti fere; impressionibus cephalicis distinctissimis, postice in sulcum medium fortem, latum,

ad declivitatem posticam pertinentem coëuntibus; a latere visus secundum maximam dorsi partem leviter modo convexus est cephalothorax, postice magis convexus et declivis. Clypeus paene directus, parum proclivis; oculi medii antici paullo longius ab oculis mediis posticis distant quam a margine clypei. *Oculorum* series postica longior quam antica, desuper visa leviter recurva, series antica a fronte visa recta; oculi medii aream occupant paullo longiorem quam latiore postice, circiter dimidio latiore postice quam antice; oculi medii antici parvi, reliquis oculis plus duplo minores, inter se et a lateralibus spatiis aequalibus, diametrum oculi medii antici aequantibus, remoti. Oculi bini laterales, quorum posterior in latere exteriori tuberculi positus est, majores sunt quam oculi medii postici, paene aequales, et inter se spatio remoti quod diametrum oculi lateralis aequat et paullo minus est quam intervallum inter oculos medios anticos et posticos, hoc intervallo diametro oculi medii postici duplo majore; oculi medii postici spatio diametro sua fere dimidio majore sejuncti sunt et vix longius a lateralibus posticis quam inter se remoti. *Sternum* cordiformi-orbiculatum, convexus, pilosum. *Mandibulae* paene directae, modo paullo prominentes, mediocres, femoribus anticis paullo angustiores, latitudine basali plus duplo longiores, subcylindratae, at apice intus sensim angustatae, in dorso parum convexae; sulcus unguicularis pilis longis dense ciliatus; unguis mediocris. *Maxillae* porrectae, non in labium inclinatae, vix duplo longiores quam latiores, in latere exteriori antierius et in apice rotundatae, apice intus oblique truncato. *Labium* dimidia maxilla longius, versus apicem late truncatum sensim paullo angustatum. *Palpi* omnium longissimi, graciles, cephalothorace triplo longiores, crassitie metatarsorum anticorum, clava minuta; pars femoralis et tibialis eadem fere sunt longitudine, cephalothorace longiores, paene cylindratae, illa aculeis brevioribus paucis armata, haec apice intus setis rigidis 4 munita; pars patellaris brevis, patellis anterioribus paene duplo brevior, vix duplo et dimidio longior quam latior (desuper visa); pars tarsalis apice partis tibialis paullo modo latior, longitudine partis patellaris, paullo plus duplo longior quam latior, cum bulbo valde simplici

clavam minutam anguste ovatam formanti. *Pedes* longi et gracillimi, anteriores 4 parum fortiores quidem sed multo longiores quam 4 posteriores; pedes 1.ⁱ et 2.ⁱ paris, ut mihi quidem visum est, eadem sunt longitudine, cephalothorace paene 8.plo longiores, et paene duplo longiores quam pedes 3.ⁱⁱ paris, qui pedibus 4.ⁱ paris paullo breviores sunt; femora, patellae, tibiae et metatarsi aculeis sat longis, in tibiis praesertim creberrimis, armata sunt, aculeis metatarsorum longis et appressis. Scopulae nullae. *Abdomen* angustius ovatum, pilis sparsum.

Color. — *Cephalothorax* luteo-testaceus, pallido-pubescentis, area oculorum utrinque in formam trianguli infuscata, pilisque nonnullis nigris sparsa; *oculi* nigricantes. *Sternum* testaceo-flavum, ut *partes oris* flavo-testaceae nigro-pilosum; *palpi* et *pedes* virescenti-testacei, aculeis et pilis nigris. *Abdomen* testaceo-flavum, virescentem colorem sentiens, pilis pallidis et, in dorso, nigris quoque sparsum; venter cum *mamillis* paullo pallidior.

Lg. corp. 4 $\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. paullo plus 2, lat. ej. 2 millim.; lg. abd. 2 $\frac{1}{2}$, lat. ej. 1 $\frac{1}{2}$ millim. Ped. I 16 $\frac{1}{3}$, II 16 $\frac{1}{3}$, III 8 $\frac{1}{2}$, IV 9, pat. + tib. IV 3 millim.; palpi 6 $\frac{1}{2}$, mandib. 1 millim. longae.

Exemplum singulum ad Kandari detectum vidi.

Gen. *Loxobates*, n. (1).

Cephalothorax parum longior quam latior, altissimus, muticus; clypeus proclivis, valde latus et altus: altitudo ejus longitudinem areae oculorum mediorum multo superat.

Area oculorum parva, lunata; utraque series oculorum modice recurva, posterior paullo fortius quam anterior; oculi laterales antichi reliquis oculis parvis non parum majores, oculi laterales postici oculis mediis, qui fere in quadratum ordinati sunt, paullo majores. Oculi medii antichi longius inter se quam a lateralibus anticis distant; medii postici longius a lateralibus posticis quam

(1) λοξός, obliquus; βάλω, eo.

inter se remoti sunt. Spatium inter oculos binos laterales non majus est quam spatium inter oculos medios anticos et posticos.

Mandibulae paullo porrectae; maxillae longae et angustae, in medio sub-constrictae, apice rotundatae, in labium longum apice rotundatum inclinatae.

Pedes anteriores multo longiores et fortiores quam posteriores, aequae fere longi, et aculeis armati, qui subter in tibiis et metatarsis crebri sunt sed nec longi nec valde graciles; pedes posteriores parce aculeati, longitudine inter se non multo discrepantes. Tarsorum unguiculi bini parvi, longiores, dentibus ad maximam partem sat parvis pectinati; sub iis fasciculus unguicularis evidentissimus e pilis longis saltem ad partem apice sub-spatulatis formatus adest.

Abdomen oblongum.

Mamillae sex, mediocres, superiores et inferiores aequae paene longae, hae sub-conicae, illae cylindratae.

Typus: *L. ephippiatus* n.

Genus *Thomiso* (Walck.), Thor. affine, sed cephalothorace altissimo, alia oculorum magnitudine et dispositione eorum alia praesertim et facile distinguendum. Fasciculi unguiculares distinctissimi nota est in hac subfamilia verisimiliter rara.

62. **L. ephippiatus** n. *flavo-testaceus, metatarsis parium 1.ⁱ, 3.ⁱ et 4.ⁱ apice supra macula rufo-fusca notatis; abdomine antice acuminato-producto, inverse lanceolato-ovato vel -rhomboidi, plaga magna transversa inaequali rufescenti-fusca ornato, a qua fasciae duae laterales angustae et inaequales anteriora versus ad apicem abdominis anticum ductae sunt ibique unitae.* — ♀ ad. Long. circa 10 millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* aequae paene longus atque tibia cum dimidia patella pedum 1.ⁱ paris, parum longior quam latior, altissimus, aequae paene altus atque latus, transversim valde convexus, antice paullo modo sinuato-angustatus, parte cephalica igitur latissima, fronte leviter rotundata, clypei latitudine fere $\frac{2}{3}$ latitudinis partis thoracicae aequanti; in lateribus modice rotundatus, angulis posticis ample et fortiter rotundatis,

in medio postice leviter emarginatus; impressionibus cephalicis parum expressis, sulco vel fovea media carens, laevis, paene glaber. A latere visum dorsum cephalothoracis ante declivitatem posticam breve est, paene rectum, paullulo modo proclive (clypei altitudinem longitudine vix aequans), declivitate postica non parum longiore quam est reliquum dorsi, area oculorum abrupte proclivi; clypeus paullo proclivis, non directus. Altitudo clypei dimidiam latitudinem ejus saltem aequat, et paene triplo major est quam longitudo areae oculorum mediorum, latitudinem totius areae oculorum aequans. Area *oculorum* parva, vix $\frac{1}{3}$ latitudinis faciei occupans; oculi laterales antici reliquis parvis evidenter majores, saltem dimidio majores quam oculi 4 medii, qui magnitudine sunt aequali; oculi laterales postici oculis mediis paullo majores. Series oculorum antica a fronte visa modice sursum curvata, postica desuper visa sat fortiter recurva; spatium inter oculos binos laterales (costae humillimae obtusae impositos) tamen non majus sed potius paullulo minus est quam spatium inter oculos medios anticos et posticos, et oculi maximi diametro duplo et dimidio fere majus. Oculi medii aream paene quadratam, parum longiorem quam latiore, vix latiore antice quam postice occupant; spatium inter oculos medios anticos horum oculorum diametro circa 4.plo majus est et paullo majus quam spatium quo a lateralibus anticis distant; oculi medii postici saltem dimidio longius a lateralibus posticis quam inter se remoti sunt. *Sternum* ovatum, antice truncato-emarginatum. *Mandibulae* paullo prominentes, magnae, sub-conicae, femoribus anticis fere dimidio crassiores, metatarsos 1.ⁱ paris longitudine aequantes, clypei altitudinem longitudine evidenter superantes, duplo longiores quam latiores basi, in dorso sat leviter et aequaliter convexae, ungui brevi. *Maxillae* in labium inclinatae, longae et angustae, apice rotundatae, in medio lateris exterioris sub-constrictae. *Labium* duplo longius quam latius, versus apicem rotundatum paullo angustatum, $\frac{3}{4}$ maxillarum longitudine circiter aequans. *Palpi* mediocres, aculeis parvis sparsi, parte tibiali partem patellarem longitudine aequanti, duplo longiore quam latiore. *Pedes* anteriores 4 robusti et modice longi, cepha-

lothorace circiter $3\frac{1}{4}$ longiores, 4 posteriores graciliores et multo breviores, 4.ⁱ paris parum longiores quam 3.ⁱⁱ; anteriores pedes aculeis sat multis armati sunt, parvis in femoribus, majoribus sed brevibus subter in metatarsis et tibiis: tibiae 1.ⁱ paris subter 7-8 paria aculeorum habent, et praeterea 1. 1. 1. aculeos in utroque latere; metatarsi anteriores 6-7 paria aculeorum satis fortium subter et 1. 1. aculeos in lateribus habent; pedes 3.ⁱⁱ paris aculeos paucos, 4.ⁱ paris vix ultra aculeum singulum, subter in metatarsis situm ostendunt. *Abdomen* forma est satis peculiari, inverse lanceolato-rhomboidi fere: dimidio longius est quam latius, anteriora versus in fornam coni productum, secundum $\frac{3}{4}$ longitudinis posteriora versus sensim dilatatum, tum satis repente versus anum angustatum; a latere visum dorsum abdominis paene rectum est, ab apice antico usque ad anum sensim declive. In medio dorso, antice, linea tenuis longitudinalis e punctis minutis densissimis formata conspicitur; praeterea dorsum punctis et maculis parvis impressis inaequalibus sparsum est, 4 majoribus trapezium fere in medio dorso formantibus; postice transversim paullo rugosum est. *Vulva* ex procurso minuto, cylindrato, nitido, deorsum et retro directo, apice rotundato, postice excavato vel fovea munito constare videtur. *Mammillae* mediocres, inferiores sub-conicae et paullo crassiores quam superiores, quae cylindratae sunt et aequae longae atque mammillae inferiores. — Corpus ad maximam partem parum pilosum vel pubescens, paene glabrum.

Color. — *Cephalothorax* totus pallide flavo-testaceus, area oculorum modo albicanti. *Oculi*, mediis anticis pallidis exceptis, nigricantes. *Sternum*, *partes oris*, *palpi* et *pedes* pallide flavo-testacea, metatarsis omnibus, 3.ⁱⁱ paris exceptis, apice supra macula rufofusca notatis; aculei pedum pallide fusci, palporum fusco-testacei. *Abdomen* flavo-testaceum, plaga magna media transversa inaequali postice emarginata rufescenti- vel violaceo-fusca ornatum, quae utrinque, antice, lineam inaequalem ejusdem coloris emittit, his lineis ad apicem anticum abdominis pertinentibus ibique unitis, aream flavo-testaceam fere inverse ovatam includentibus; plaga illa (cum his lineis) maculis multis parvis impressis cinerascen-

tibus, ad maximam partem annulo fusco circumdati et in medio infuscatis (ocelliformibus igitur) sparsa est, quarum quattuor, reliquis majores, trapezium postice latius quam antice, aequae circiter longum atque latum antice et fere in medio dorsi situm formant: anteriores duae harum macularum reniformes fere sunt, in margine antico plagae positae, posteriores duo minores, oblongae, in margine ejus postico locatae. Venter cinerascens-testaceus, apice *vulvae* fusco. *Mamillae* flavo-testaceae.

Lg. corp. 10; lg. cephaloth. $4\frac{5}{6}$, lat. ej. $4\frac{3}{4}$, lat. clypei paene $3\frac{1}{2}$ millim.; lg. abd. $6\frac{1}{4}$, lat. ej. 4 millim. Ped. I $15\frac{2}{3}$, II $15\frac{2}{3}$, III 10, IV $10\frac{1}{4}$, pat. + tib. IV $3\frac{1}{2}$ millim.; mandib. $2\frac{1}{2}$ millim. longae.

Specimen singulum feminine pulcherrimae hujus araneae ad Kandari a Cel. Beccari inventum examinavi.

Gen. *Nyctimus*, n. (').

Cephalothorax non multo longior quam latior, altus valde, fronte rotundata; clypeus proclivis, altitudine longitudinem areae oculorum mediorum superans.

Area oculorum magna, totam latitudinem cephalothoracis anticum occupans; oculi in duas series transversas recurvas ordinati, quarum posterior longior est et fortius recurva quam anterior; oculi medii multo longius inter se quam a lateralibus ejusdem seriei remoti; oculi laterales magni, oculi medii iis multo minores.

Mandibulae mediocres, paullo obliquae, sub-conicae.

Maxillae oblongae, basi latiores ibique convexae vel sub-inflatae, in labium fere duplo longius quam latius et apice rotundatum inclinatae, eo paene dimidio longiores.

Pedes mediocres, non valde robusti; 1.ⁱ et 2.ⁱ paris pedes sub-aequales sunt et longiores quam pedes posteriores; tibiae et metatarsi antici aculeis carent. Unguiculi bini, sat fortes, non

(') *Nyctimus* est nom. propr. mythol.

longi, pectinati, apice brevi deflexo; sub iis apex tarsi pilis longis apice sub-spatulatis munitus est, fasciculum unguicularem angustum quasi formantibus.

Abdomen ovatum vel inverse ovatum fere.

Mamillae superiores et inferiores eâdem fere longitudine, exsertae, superiores cylindratae et angustae, inferiores crassiores, sub-conicae.

Typus: *N. bistriatus* n.

Hoc genus dispositione oculorum cum *Platythomiso* Dol. et *Porropi* L. Koch satis convenit, praeterea, excepto cephalothorace alto, habitu non multum a formis Europaeis generis *Xystici* discrepans. Pili sub-spatulati in apice tarsorum fasciculos unguiculares magis distinctos formant quam in reliquis mihi cognitis Thomisinis, *Loxobate ephippiato* excepto.

63. **N. bistriatus** n. *niger, nitidus, pedibus piceo-fuscis, femoribus anterioribus nigris, femoribus posterioribus flavo-testaceis, apice nigris; abdomine nigro, in dorso nitidissimo, stria brevi transversa lutea ad utrinque latus paullo pone medium notato.* — ♂ ad. Long. circa $3\frac{1}{4}$ millim.

MAS. — *Cephalothorax* dimidio longior quam tibia cum patella 4.ⁱ paris, parum longior quam latior, antice late rotundatus, ante oculos posticos lateribus leviter rotundatis anteriora versus sensim paullo angustatus, praeterea lateribus rotundatis posteriora versus angustatus, postice sat late rotundatus; altus valde, supra satis aequaliter convexus, nitidissimus, punctis impressis pilos longos crassos vel potius setas gerentibus sat raris sparsus, in lateribus et in clypeo crasse punctato-rugosus, impressione sat magna vel potius impressionibus duabus brevibus longitudinalibus parallelis in medio inter oculos praeditus. Dorsum cephalothoracis a latere visum fere a declivitate postica, quae longa est et valde praerupta (paene directa), primum parum proclive et modice convexus est, tum, inter oculos, fortius proclive et convexus; clypeus quoque proclivis et ad longitudinem, ut transversim, convexus, altitudine longitudinem areae oculorum mediorum evidentissime superanti. Area *oculorum* maxima, sal-

tem tertiam partem cephalothoracis anticam occupans; oculi valde inaequales, laterales 4 magni et paene aequales, medii antici iis plus duplo minores, medii postici etiam multo minores, difficiles visu. Quasi in duas turmas, versus latera faciei locatas, distributi sunt oculi; desuper visae series eorum duae sat fortiter recurvae sunt, posterior tamen, quae totam latitudinem faciei occupat et non parum longior est quam series anterior, fortius recurva quam haec, quae a fronte visa leviter modo sursum est curvata. Oculi 4 medii trapezium plus duplo latius quam longius et parum latius postice quam antice formant; spatium inter laterales duos ejusdem lateris diametro horum oculorum fere dimidio majus est; spatium quo oculi medii antici a lateralibus anticis distant etiam minus est, oculi medii antici diametro non multo majus; inter se spatio distant oculi medii antici quod circiter 6.plo majus videtur quam id quo a lateralibus anticis distant. Oculi medii postici quoque multo, fere 3.plo, longius inter se quam a lateralibus posticis remoti sunt. Oculi 4 utriusque lateris trapezium obliquum formant, quod postice non parum latius est quam antice, et longius extus quam intus: latera hujus trapezii exterius et posterius aequae paene longa sunt, latus anterius reliquis brevius. *Sternum* sat magnum, breviter ovato-cordiforme. *Mandibulae* paullo obliquae, sub-conicae, in dorso paullo modo convexae, nitidae et subtiliter striato-rugosae, altitudinem clypei longitudine paullo superantes, paullo crassiores quam femora antica, circiter $\frac{1}{4}$ longiores quam latiores basi, ungui brevi. *Palpi* breviores, robusti, pube tenui et pilis paucis longis muniti; pars patellaris sub-cylindrata est, aequae lata ac longa; pars tibialis ea multo brevior et ipsa basi angustior quoque, sed utrinque a basi ad apicem sensim fortiter dilatata, apice intus ita procursum brevem sive angulum formanti, apice lateris exterioris in spinam longam et robustam, foras et paullo anteriora versus directam producto; quae spina apice paullo intus curvata est, desuper visa leviter sinuata, ad basin intus dente minuto praedita. Pars tarsalis breviter ovata est, parte patellari fere triplo, femoribus anticis duplo latior; bulbus inaequalis, spina longa extus circumdatus, uncis et spinis praeterea carens. *Pedes*

sat graciles, pube tenui et pilis rarioribus vestiti, 1.ⁱ et 2.ⁱ paris aequae paene longi (2.ⁱ paris reliquis fortasse longiores), cephalothorace paene 3.plo longiores; femora omnia, praesertim 1.ⁱ paris, aculeata sunt, praeterea inermes videntur pedes: in tibiis et metatarsis anterioribus plane nullum aculeum video. Dentes medii unguiculorum tarsorum crassi sunt, apice late et oblique truncati; dens ultimus apici unguiculi plus minus arecte adjacet. *Abdomen* breviter et inverse ovatum, apice acuminatum, supra cute duriuscula vel quasi scuto nitidissimo pilis sparso tectum, in lateribus et postice, ubi transverse sub-sulcatum est, magis opacum, ut in ventre; supra, anterius, foveolis tribus (anteriore reliquis duabus majore) notatum est dorsum.

Color. — *Cephalothorax* niger totus, pilis et setis fuscis. *Sternum* nigrum. *Partes oris* nigro-piceae. *Palpi* picei, fusco-pubescentes, partibus femorali et tarsali nigris. *Pedes* piceo-fusci, femoribus 4 anterioribus totis nigris, femoribus posterioribus flavo-testaceis, apice sat late nigris; tibiae 4.ⁱ paris vestigia annulorum binorum pallidorum ostendunt. Pube et pilis sub-fuscis vestiti sunt pedes, aculeis nigris armati. *Abdomen* nigrum, dorso certo situ paullo aeneo-micanti, pilis fuscis sparsum, et duabus lineolis brevibus sive maculis transversis luteis parum pone medium dorsi, in lateribus ejus situs notatum. Venter niger quoque, petiolum vero flavo-testaceum. *Mamillae* sub-fuscae, mediae magis cinerascens.

Lg. corp. $3\frac{1}{4}$; lg. cephaloth. $1\frac{1}{2}$, lat. ej. paene $1\frac{1}{2}$ mill.; lg. abd. paene 2, lat. ej. $1\frac{1}{2}$ millim. Ped. I et II paullo plus 4, III 3 millim., pat. + tib. IV 1 millim.

Marem singulum vidi, ad Kandari inventum.

Gen. **Pistius** (Sim.) 1875 (1).

64. **P. annulipes** n. *cephalothorace testaceo-fusco vel -ferrugineo, interdum secundum medium pallidiore, antice utrinque in angulum*

(1) Sub hoc nomine eas species generis *Misumenae* (Latr.), Thor. conjungo, quae cephalothoracem antice utrinque in tuberculum conicum, oculos binos

fortissimum acuminatum foras directum producto, facie alba vel albo-lineata et -maculata; pedibus brevibus, testaceo-fuscis, dense albicanti-annulatis; abdomine sub-pentagono, utrinque in dorso, fere in medio marginis, in tuberculum obtusum elevato, postice abrupte declivi, flavo-testaceo paene toto, linea tenui brevi transversa supra in tuberculis, et macula vel fascia nigricanti utrinque in parte postica pone ea notato. — ♀ jun. Long. saltem 8 millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* aequae longus atque tibia cum patella l.¹ paris, parum longior quam latior, in lateribus ample et modice rotundatus, antice angustatus, sed tum subito utrinque in angulum fortissimum, acuminatum, foras directum dilatatus, parte cephalica hic igitur utrinque anteriora versus sensim fortiter et breviter dilatata, fronte inter apices angulorum in carinam humilem transversam elevata et tota latitudine truncata; altus et posterius transversim fortiter convexus est, granulis sparsus, nitidus, impressionibus cephalicis et sulco ordinario crasso brevissimis; a latere visus declivitatem posticam reliquum dorsi longitudine paene aequantem habet, abruptius declivem, dorsum ante eam ad oculos paullo proclive et leviter modo convexum. Facies alta, directa, excepto in lateribus clypei granulis sparsa; clypei altitudo paullo minor est quam spatium inter oculos medios anticos et posticos. *Oculi* aream magnam lunatam occupant; series antica a fronte visa modice sursum curvata est, series postica desuper visa modo leviter recurva; oculi laterales antici reliquis oculis parvis sub-aequalibus evidenter et non parum sunt majores. Spatia omnia inter oculos magna; spatium inter oculos binos laterales (quorum anterior versus basin lateris anterioris anguli frontalis locum tenet, posterior vero in latere ejus posteriore, inter medium et apicem), reliquis spatiis omnibus minus; oculi medii aream occupant postice multo latiore quam antice, et aequae paene longam atque latam antice. Oculi medii postici, qui paullulo pone carinam illam transversam positi sunt, saltem dimidio longius inter se quam a lateralibus posticis distant.

laterales gerens, dilatatum habet; carina transversa plus minus expressa inter haec tubercula aliae harum formarum munitae sunt, aliae vero eâ carent.

Sternum ovatum, antice truncatum. *Mandibulae* directae, subconicae, clypei duplam altitudinem longitudine superantes, aequae longae atque tibiae 4.ⁱ paris, circa dimidio longiores quam latiores basi, crassitie tiliarum anticarum fere, in dorso aequaliter et sat fortiter convexae. *Pedes* crassi, breves, minus dense pilosi et setosi, 2.ⁱ paris cephalothorace circiter triplo longiores; femora saltem 1.ⁱ paris antierius granulis scabra sunt; haec femora supra aculeos paucos brevissimos habent, femora 2.ⁱ et 3.ⁱⁱ paris aculeum saltem singulum, 4.ⁱ paris vix ullum; tibiae 1.ⁱ paris subter 2 vel 3 paria aculeorum brevissimorum, inter medium et apicem posita ostendunt, 2.ⁱ paris tibiae modo paria 1-2; metatarsi 4 anteriores 5 paribus aculeorum longiorum et fortiorum subter armati sunt; tibiae et metatarsi posteriores aculeis carere videntur. *Abdomen* sub-pentagonum, paullo latius quam longius, antice truncato-rotundatum, in lateribus primum usque ad medium lateribus sub-rectis sensim dilatatum et fere in medio longitudinis utrinque in tuberculum forte obtusum foras et paullo sursum et retro directum elevatum, ab his tuberculis ad anum lateribus leviter rotundatis angustatum, dorsi parte postica sub-triangulari praerupte declivi, paene directa.

Color. — *Cephalothorax* testaceo-fuscus, interdum in medio testaceus, in lateribus late pallido-ferrugineus; area oculorum cum angulis frontalibus et cum medio clypei aut (in formam trianguli latissimi et apice, i. e. in medio margine clypei, truncati) lineis albis inclusa et albicanti-maculata, aut cum angulis illis albicans, linea transversa recta ferrugineo-lutea ab apice tuberculi alterius ad apicem alterius ducta notata, clypeo tum in medio marginis linea brevi crassa ferrugineo-albicanti munito, quae ramos duos sursum directos et paullo divaricantes ad latus exterius oculorum anticorum mediorum emittit. *Sternum* et *partes oris* testaceo-fusca, mandibulae apice albicantes, macula parva in dorso et stria in latere exteriore albicantibus notatae. *Palpi* flavo-testacei. *Pedes* testaceo-fusci, annulis albicantibus ad maximam partem subter vel postice abruptis ornati: femora saltem 6 anteriora versus apicem annulum vel lineam transversam ostendunt, patellae annulum angustum in apice habent, tibiae trinos an-

nulos, basalem, apicalem et medium, hunc sat latum, reliquos duos angustissimos; metatarsi annulo angusto medio subter abrupto notati sunt. *Abdomen* flavo-testaceum, striis gracilibus fuscis deorsum directis in lateribus ante tubercula, et punctis 5 albicantibus in dorso anterieus notatum; utrumque tuberculum lineam tenuem brevem transversam sub-obliquam supra ostendit, et utrinque in declivitate postica, sub tuberculis, macula vel fascia brevi lata nigricanti notatum est abdomen; venter secundum medium flavo-testaceus. *Mamillae* pallide fusco-testaceae.

Lg. corp. 8; lg. cephaloth. $3\frac{1}{4}$, lat. ej. 3, lat. clypei $1\frac{3}{4}$, lat. frontis (cum angulis) $2\frac{1}{2}$ millim.; lg. abd. 5, lat. ej. 6 millim. Ped. I $9\frac{2}{3}$, II paene $9\frac{3}{4}$, III $5\frac{1}{4}$, IV 6, pat. + tib. IV 2 millim. Mandib. $1\frac{1}{3}$ millim. longae.

Duo exempla feminea detrita, alterum ut videtur sub-adultum, alterum multo junius, ad Kandari invenit Cel. Beccari. — *P. pustuloso* (L. Koch) (1), haec species similis est, sed pictura abdominis alia, cet., ab ea differt.

65. *P. bipunctatus* n. *cephalothorace antice utrinque in angulum fortissimum acuminatum foras directum producto, testaceo, area oculorum albicanti; pedibus unicoloribus, pallide testaceis; abdomine sub-pentagono, utrinque in dorso, mox pone medium marginis, in tuberculum obtusissimum elevato, testaceo-albicanti, puncto nigro in utroque tuberculo, supra, notato, cum cephalothorace et extremitatibus pilis longis fortibus sub-erectis sparso.* — ♀ jun. Long. saltem $4\frac{1}{2}$ millim.

FEMINA jun. — Ad formam corporis haec species cum priore fere omnibus numeris convenit; *cephalothorax* tamen minus altus est, declivitate postica brevior quum est reliquum dorsi, non granulosus, sed, ut abdomen, pedes, palpi et mandibulae, pilis longioribus sub-erectis non dense sparsus; frons in medio truncata quidem, anguli vero frontales, foras directi, antice non lineam plane rectam cum medio frontis formant, sed et antice et postice apicem versus sensim acuminati sunt et paullo igitur minus pro-

(1) Besch. neuer Arachn. u. Myriap., in Verhandl. d. zool.-bot.-Gesellsch. in Wien, XVII (1867), p. 220; Die Arachn. Austral., p. 531, Tab. XL, figg. 6-7^a.

minentes quam est media pars frontis. *Oculorum* magnitudo et dispositio ut in *P. annulipede* diximus, oculis modo lateralibus anticis parum majoribus quam reliquis oculis. *Pedes* graciliores quam in specie priore sunt, 2.ⁱ paris pedes cephalothorace paullo plus triplo longiores; femora 1.ⁱ paris supra aculeis gracillimis vel potius setis paucis longioribus munita sunt, 2.ⁱ paris seta ejusmodi singula; tibiae anteriores 2. 2. (2. 1.) vel 2. aculeos graciles subter inter medium et apicem habent, metatarsi anteriores subter paria 5 aculeorum gracilium et sat brevium ostendunt; pedes posteriores vix aculeati. *Abdominis* forma eadem est atque in specie priore, tuberculis tamen etiam magis obtusis, et paullo pone medium sitis.

Color. — *Cephalothorax* saturate (vel sub-fusco-) testaceus, area oculorum tota albicanti. *Sternum*, *partes oris*, *palpi* et *pedes* pallide testacea, *mandibulae* tamen albicanti-maculatae et apice albicantes quoque. *Abdomen* etiam pallidius, albicanti-testaceum, macula parva rotunda sive puncto nigro utrinque, supra in tuberculis, magis intus, posito. *Mamillae* albicanti-testaceae. Pili et setae, quibus truncus et extremitates sparsi sunt, nigri; aculei subter in tibiis et metatarsis anterioribus pallidiores.

Lg. corp. $4\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. $2\frac{1}{4}$, lat. ej. paullo plus 2, lat. clypei $1\frac{1}{6}$, lat. frontis cum angulis $1\frac{2}{3}$ millim; lg. abd. $2\frac{1}{2}$, lat. ej. $2\frac{1}{2}$ millim. Ped. I 7, II 7, III $4\frac{1}{6}$, IV $4\frac{1}{2}$, pat. + tib. IV $1\frac{1}{3}$ millim. Mandib. circa $\frac{4}{5}$ millim. longae.

Specimen singulum junius ad Kandari inventum est. Verisimiliter non parum major evadit haec species, quae *P. (Thom.) pugili* (Stol.) (1), valde affinis videtur; sed in ea « the whole cephalothorax is covered with very minute pustules from which originate very short white hairs », in nostra vero specie cephalothorax laevis est, pilis longis nigris sparsus.

66. **P. duriusculus** n. supra piceus, coriaceus et granulosus, cephalothorace antice utrinque in angulum vel cornu acuminatum foras directum dilatato; femoribus, patellis et tibiis apice anguste

(1) Stoliczka, Contrib. towards the knowledge of Indian Arachn., in Journ. Asiat. Soc. Bengal, XXXV111, p. 225, Pl. XIX, fig. 3.

niveis, abdomine scuto duriusculo tecto et punctis magnis 5 impressis notato, ventre ad maximam partem fusco-testaceo. — ♂ ad. Long. circa 2 1/2 millim.

MAS. — *Cephalothorax* ad formam fere ut in prioribus, antice utrinque in formam anguli fortissimi, conici, acuminati, foras directi productum, fronte truncata, latissima, cum angulis partem thoracicam latitudine aequanti, carinâ transversâ inter angulos carenti; supra coriaceus, granulis acuminatis sparsus, facie sat crasse granuloso-rugosa; altissimus, declivitate postica a latere visa leviter convexa et paullo brevior quam est reliquum dorsum, quod antice fortius arcuato-convexum est, postice vero levius convexum. Clypei altitudo paullo minor est quam longitudo areae oculorum mediorum. *Oculorum* series antica sat leviter sursum curvata, postica desuper visa paene recta, modo levissime recurva; oculi bini laterales (quorum anticus versus basin lateris anterioris anguli frontalis locum tenet, posticus fere in medio lateris posterioris ejus) spatio reliquis spatiis interocularibus minore sunt disjuncti; oculi medii antici parum longius a lateralibus anticis quam inter se remoti sunt, medii postici saltem dimidio longius inter se quam a lateralibus posticis distant. Oculi medii trapèzium multo latius postice quam antice et aequae fere longum atque latum antice formant. Oculi laterales antici reliquis oculis paene aequalibus paullo modo sunt majores. *Sternum* cordiforme fere, sub-rugosum. *Mandibulae* breves, conicae, non dimidio longiores quam latiores basi, ubi tibiae anticæ crassitie aequant, granuloso-rugosae. *Palpi* breviores, crassitie metatarsorum anticorum; pars patellaris parum longior quam latior est, pars tibialis eâ brevior et paullo angustior quoque, desuper visa sub-transversa; latus ejus exterius, magis infra, in procursum latissimum, deorsum, anteriora versus et foras directum, apice latissime et oblique truncatum productum est, angulo hujus apicis saltem posteriore (certo situ viso) acuminato; seta fortiore ad basin supra munita est pars tibialis. Pars tarsalis ovata est, parte patellari circiter dimidio latior; bulbus valde simplex videtur. *Pedes* breves, sat fortes, 1.ⁱ et 2.ⁱ paris fere aequales, cephalothorace paullo plus duplo longiores;